ДА ЗАПЛАТЯТ на Църковно настоятелство при Храм „С. Г” – с. Зидарово, представлявано от свещеник С. Щ. К., сумата 500 (петстотин) лева на основание чл. 78, ал. 3 ГПК.	

ОСЪЖДА Ж. В. С. и О. Н. С. ДА ЗАПЛАТЯТ на „ТРС” ЕАД, представляван от управителя П. Д. Г., сумата 1 200 (хиляда и двеста) лева на основание чл. 78, ал. 3 ГПК.	

Решението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: